転入に関する申立書

大阪市城東区保健福祉センター所長 あて

保育利用申込書のとおり大阪市に転入予定です。

大阪市の保育施設へ令和  年  月  日からの入所を希望しますので、入所が決

定した場合、下記のとおり、入所する前月末までに住民登録の異動を行うことを申し

立てます。なお、異動ができなかった場合は、大阪市内の保育施設の内定を取り消さ

れても異議はありません。

記

令和  年  月  日

保護者氏名

児童との続柄：

児童氏名              （生年月日 平成 令和  年  月  日）

現住所

転入後住所（予定）

転入予定日     令和  年  月  日

同居予定申立書

上記の者と、令和  年  月  日より下記住所にて同居することを申し立てます。

住所

同居予定者氏名                             印

児童との続柄：

 記入例 転入に関する申立書

大阪市城東区保健福祉センター所長 宛

保育利用申込書のとおり大阪市に転入予定です。

大阪市の保育施設へ令和３年 ４月 １日からの入所を希望しますので、入所が決定

した場合、下記のとおり、入所する前月末までに住民登録の異動を行うことを申し立

てます。なお、異動ができなかった場合は、大阪市内の保育施設の内定を取り消され

ても異議はありません。

記

令和２年１０月１０日

保護者氏名       城東 太郎

児童との続柄：    父

児童氏名       城東 こすも 生年月日 （平成・令和  年  月  日）

現住所         ××県〇〇市△△町１－１－１

転入後住所（予定）   大阪市城東区中央３－５－４５

転入予定日     令和３年３月２７日

同居予定申立書

上記の者と、令和３年３月２７日より下記住所にて同居することを申し立てます。

住所           大阪市城東区中央３－５－４５

同居予定者氏名      城東 一夫                  印

児童との続柄： 祖父